
 

 

                                             
 

      

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “PADRE ISAIA COLUMBRO” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 
Tocco Caudio – Foglianise –Castelpoto 

Via la Riola – 82030 –Tocco Caudio (BN) 

E-mail: bnic834005@istruzione.it – bnic834005@pec.istruzione.it 
C.F.: 80004550622 – Sito Web: www.icpadreisaia.edu.it 

 

 

 

 

Ai Docenti Interessati 

All’albo on line dell’I.C. Padre Isaia Columbro                                         

 

 

 

Oggetto: Decreto in autotutela annullamento procedura di convocazione. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la comunicazione USR Ufficio VII Benevento prot. n. 4928 del 9/09/2019; 

 

VISTO il Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al personale 

docente adottato con D.M. 131 del 13 giugno 2007; 

 

VISTA la nota MIUR n. 38905 del 28/08/2019 “Istruzioni e indicazioni operative in materia di 

supplenze al personale docente educativo ed ATA”; 

 

CONSIDERATO che è stata predisposta in data 12/09/2019 prot. n.  2676/07-01 la convocazione per 

la scuola secondaria di I grado classe di concorso A001; 

 

CONSIDERATO che in data 11/09/2019 sono state pubblicate sul sito www.icpadreisaia.edu.it le 

graduatorie d’Istituto definitive di 1^ fascia; 

 

CONSIDERATO che per mero errore materiale non è stata convocata la docente di I^ fascia in 

graduatoria alla posizione n. 1;  

 

AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione 

in presenza di errori materiali e di pubblico interesse accertati e commessi in sede di convocazione 

errata perché non rispettosa delle norme in vigore; 

 

DISPONE 

 

per le motivazioni espresse in premessa, l’annullamento della procedura di convocazione per il 

conferimento di: 
 N. 1 incarico a tempo determinato dal 16/09/2019 al 21/12/2019  presso la  Scuola Secondaria di I grado di 

Foglianise  per n. 18 ore settimanali, Classe di Concorso A001. 

 

Seguirà nuova convocazione. 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                      Dott.ssa Pasqualina Luciano 
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD-Codice  

dell' Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

mailto:bnic834005@istruzione.it
mailto:bnic834005@pec.istruzione.it
http://www.icpadreisaia.edu.it/

		2019-09-14T10:02:07+0200




